

EDUSTAJAN JA VARAEDUSTAJAN VALITSEMINEN KUNTAPÄIVILLE

KHALL 06.09.2021 § 149 Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

Kuntaliiton vaalipiirikohtaisilla kuntapäivillä, jotka edeltävät valtuuskunnan vaalia, kuntaliiton ao. vaalipiirin jäsenkunnat nimeävät valtuuskunnan vaalia varten ehdokaslistat.

Valtuuskunnan vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat kuin eduskuntavaalien vaalipiirit. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan vaalipiirien kesken niiden asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Asukasluku määräytyy vaaleja edeltävän vuoden marraskuun 30. päivänä väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan.

Kolme Kuntaliiton jäsenkuntaa voi yhdessä ehdottaa yhtä ehdokaslistaa kuntapäivien käsittelyyn. Tätä määräystä ei sovelleta Helsingin vaalipiirissä. Rekisteröity puolue sekä sitoutumattomien valtakunnallinen yhdistys, jolla on edustus vähintään yhdessä vaalipiirin kunnan valtuustossa, voi valmistella kuntapäivien käsittelyyn yhden ehdokaslistan.

Ehdokaslistan ehdokasmäärä on enintään 1,5 kertaa vaalipiiristä valittavien valtuuskunnan jäsenten määrä. Jokaisessa vaalipiirissä voidaan kuitenkin asettaa vähintään kuusi ehdokasta. Edellä mainitusta poiketen Ahvenanmaan vaalipiirissä voidaan asettaa enintään kolmen ehdokkaan ehdokaslista.

Ehdokaslistat on toimitettava vaalilautakunnalle viimeistään 8.9.2021 ennen klo 10.

Vaalipiirikohtaiset kuntapäivät
Kaikkien vaalipiirien kuntapäiväkokoukset järjestetään etäkokouksina 5.10.2021.

Kunnan kokousedustajat ilmoitetaan webropol-lomakellaexternal link. Lomake on käytettävissä 12.8.2021 alkaen. Lomakkeelle merkitään kunnanhallituksen nimeämispäätöksen päivämäärä ja pykälä sekä edustajien nimi ja sähköpostiosoite. Tiedot tulisi ilmoittaa lomakkeella viimeistään 28.9.2021.

Kuntapäivillä ao. vaalipiirin Kuntaliiton jäsenkunnat nimeävät valtuuskunnan vaaleja varten vaalipiirikohtaiset ehdokaslistat. Tämän jälkeen vaalilautakunta vahvistaa ehdokaslistat ja laatii kuhunkin vaalipiiriin ehdokaslistojen yhdistelmän. Kullekin kunnalle lähetetään asianomaisen vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä.

Kokouskutsut ja esityslistat vaalipiirien kuntapäiväkokouksiin sekä tarkastetut ehdokaslistat vaalipiireittäin julkaistaan 20.9.2021 sivulla www.kuntaliitto.fi/valtuuskunnanvaalit.

Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat vaalipiirin kuntapäiväkokoukseen. Kunnalla on 1 - 4 edustajaa. Edustajien määrä määräytyy kunnan asukas-

luvun mukaan. Kunnasta, jonka asukasluku on 10 000 tai vähemmän, valitaan yksi edustaja.

Esitys kj.

Kunnanhallitus nimeää Kaustisen kunnan edustajan ja varaedustajan kuntapäiväkokoukseen.

Päätös

Kunnanhallitus nimesi Kaustisen kunnan edustajaksi kunnanjohtaja Arto Alpian ja varalle hallintojohtaja Hanna Salmisen.
